
Uchwała Nr 263/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych Starostwa 
Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 
1693, 1669, 2500, 2354 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534) oraz Uchwały Nr III/26/2018 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi 
na rok 2019 po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 dla:

1) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych 
przez:

1) Skarbnika Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 263/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 9 maja 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4010
4170

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenie bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

863 903,00
650,00

864 553,00

-1 300,00
1 300,00

0,00

862 603,00
1 950,00

864 553,00
Razem wydatki bieżące 864 553,00 0,00 864 553,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 864 553,00 0,00 864 553,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 263/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 9 maja 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok

zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 115,00 275,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
900,00 -115,00 785,00

Razem zadania statutowe 1 060,00 0,00 1 060,00
Razem wydatki bieżące 1 060,00 0,00 1 060,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 90,00 230,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
800,00 -90,00 710,00

Razem zadania statutowe 940,00 0,00 940,00
Razem wydatki bieżące 940,00 0,00 940,00

80130 Szkoły zawodowe
4280 Zakup usług zdrowotnych 30,00 25,00 55,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
191,00 -25,00 166,00

Razem zadania statutowe 221,00 0,00 221,00
Razem wydatki bieżące 221,00 0,00 221,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 221,00 0,00 2 221,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 263/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 9 maja 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4270
4440

Zakup usług remontowych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

43 932,00
124 332,00
168 264,00

-2 328,00
2 328,00

0,00

41 604,00
126 660,00
168 264,00

Razem wydatki bieżące 168 264,00 0,00 168 264,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 168 264,00 0,00 168 264,00


